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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy postgpowania 0 udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie: ,Zagospodarowanie placu
gminnego przy ul. Wiosennej w Moczkowie. Etap II: Zmiana nawierzchni boiska sportowego”,
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 22021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.), ogloszonego w dnia 31 marca
2022 r. pod nr 2022/BZP 00104978/01.

Na podstawie art. 284 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ponizsze pytanie zadane przez
Wykonawcg.

Treéé niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodta zapytania Zamawiajacy udostgpnia na stronie
internetowej prowadzonego postgpowania. Tres¢ i forma pytania jest niemieniona w stosunku do przestanej
przez Wykonawce.

Pytanie 1:
1. Jaka kwote zamierza przeznaczy¢ na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbgdna dla
ograniczenia zaangazowania wykonawey, ktérego oferta przekroczy budzet Zamawiajgcego.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy zamiesci stosowna informacje zgodnie z zapisami art. 222 ust. 4 ustawy pzp.

Pytanie 2:
2. Czy w ramach strefy zamawianych robot wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jesli wystepuja
to wnosimy o udostepnienie stosowne; inwentaryzacji z opisem i mapa.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy zamiescit w postepowaniu o udzielenie zamowienia komplet dokumentacji jaka dysponuje.

Pytanie 3:

3. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit calg dokumentacje projektowa, techniczng
niezbedng do wykonania przedmiotu saméwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, za$ brak jakichkowliek dokumentow istotnych
dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy zamiescil w postepowaniu o udzielenie zaméwienia komplet dokumentacji jaka dysponuje.

Pytanie 4:

4. Prosz¢ o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zamdwienia, ktore zachowujg
wazno$é na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych brakow w tym zakresie

nie obcigzaja Wykonawcy.

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy zamiescit w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia komplet dokumentacji jaka dysponuje oraz

doprecyzowal w rozdziale 3 SWZ na podstawie jakich decyzji administracyjnych realizowane jest zadanie.

Pytanie 5:
5.Prosze o potwierdzenie, ze zakres robot jest zgodny z przedmiarem robot.

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy przypomina, Ze podal w Specyfikacji Warunkow Zamowienia (dalej: ,,SWZ"), iz cena
wskazana przez Wykonawcg ma charakter ryczaltowy w znaczeniu i ze skutkiem wynikajacym z art. 632
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ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.). Przyjecie
wynagrodzenia ryczaltowego oznacza, ze ocena rozmiaru, a co za tym idzie kosztéw robot nalezy do
Wykonawcy i stanowi jego ryzyko (za wyrokiem z dnia 30 lipca 2009 r., sygn. akt KIO/UZP 921/09). W
przypadku takiego wynagrodzenia Wykonawca ma wykonaé roboty zgodnie z udostepniong dokumentacjag,
w tym dokumentacja proj ektowa. Tym samym, zgodnie z ogdlnie przyjeta wyktadnig prawa, opis przedmiotu
zamOwienia w przypadku wynagrodzenia ryczaltowego obejmuje jedynie projekt budowlany, ewentualne
projekty wykonawcze oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbiory robot budowlanych, na podstawie,
ktérych Wykonawca samodzielnie kalkuluje swoje wynagrodzenie biorac pod uwage zakres rZeczowy
okreslony powyzsza dokumentacja. Zalaczony przedmiar robdét ma jedynie charakter informacyjny i w
zadnym stopniu nie moze by¢ traktowany jako opis przedmiotu zaméwienia, Wykonawcy moga wykorzystaé
informacje zawarte w przedmiarze do sporzadzenia oferty jedynie na wlasne ryzyko. Zamawiajacy nie bedzie
rozpatrywat zadnych ewentualnych wnioskéw o zmiang postanowien zawartej umowy na roboty budowlane
powotujacych sie w calosei lub czgsci na zapisy przedmiaru robét,

Zamawiajacy informuje, ze pytanie oraz odpowiedz staja si¢ integralng czescia SWZ i beda wigzace przy
sktadaniu ofert.

Termin skiadania ofert pozostaje bez zmian, to jest 19 kwietnia 2022 r., do godz, 11



